

DAZ.262.26.2023

Warszawa, 11 lipca 2023 r.

## **DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Kształtowanie wizerunku NCBR, jako wiodącej instytucji w zakresie wspierania nowych technologii i bezpośrednio dotarcie do grupy docelowej poprzez organizację konferencji dot. zakresu działania NCBR, nr postępowania 26/23/TPZNK.

### **Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ**

Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość podania przez zamawiającego wartości budżetu netto szacowanego w związku z planowaną realizacją zamówienia.

Proponowane aranżacje, rozwiązania techniczne, technologiczne i sprzętowe oraz rekomendacja miejsc, byłoby dobrze, aby dostosowane także były do Państwa możliwości budżetowych, dlatego o ile to możliwe uprzejmie proszę o taką informację.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia została podana w Ogłoszeniu o zamówieniu opublikowanym na Platformie Zakupowej Zamawiającego wraz z dokumentacją do postępowania. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 686 457,50 zł.

#### **Pytanie 2**

W związku z koniecznością zweryfikowania rezerwacji wstępnych i niezbędnym na to czasem (okres urlopowy) w rekomendowanych do oferty obiektach, które też kontaktują się w tej sprawie ze swoimi klientami w celu ustalenia tej dostępności uprzejmie proszę o możliwość wydłużenia terminu na złożenie ofert.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert – do dnia **19 lipca 2023 r. do godz. 13.00**. Otwarcie ofert odbędzie się **19 lipca 2023 r. o godz. 14.00**.

DAZ.262.26.2023

### Pytanie 3

Szanowni Państwo, czy dopuszczają Państwo zmianę terminu wydarzenia w związku z dość ograniczoną ilością miejsc spełniających podane przez Państwa kryteria ?

### Odpowiedź

Zamawiający rozszerza potencjalne daty, w których mogłaby zostać zorganizowana konferencja na:

- 4 października 2023 r.
- 5 października 2023 r.
- 11 października 2023 r.
- 12 października 2023 r.

Zamawiający zaznacza jednocześnie, że nie wymaga aby, wszystkie wskazane przez Wykonawców miejsca organizacji konferencji były dostępne w tym samym dniu.

Jednocześnie Formularz ofertowy zostaje zmodyfikowane w oparciu o powyższą zmianę i stanowi załącznik do wyjaśnień.

### Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 21 lipca, z uwagi na okres urlopowy wydłużył się proces pozyskiwania ofert od poszczególnych lokalizacji oraz potwierdzania dostępności obiektów w wskazanym terminie.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert – do dnia **19 lipca 2023 r. do godz. 13.00**. Otwarcie ofert odbędzie się **19 lipca 2023 r. o godz. 14.00**.

### Pytanie 5

Szanowni Państwo,

Wnoszę o dokonanie zmiany - strona 3 OPZ poprzez modyfikację zdania cyt.: "Obiekt musi znajdować się na terenie miasta stołecznego Warszawy, w odległości maksymalnie 5km od Dworca Kolejowego Warszawa Centralna (adres al. Jerozolimskie 54, 00-019 Warszawa) - odległość mierzona w linii prostej."

na zdanie "Obiekt musi znajdować się na terenie miasta stołecznego Warszawy, w odległości maksymalnie 6 km od Dworca Kolejowego Warszawa Centralna (adres al. Jerozolimskie 54, 00-019 Warszawa) - odległość mierzona w linii prostej."

DAZ.262.26.2023

Zmiana w postaci z 5 km na 6 km (o 1 km) nie wpłynie negatywnie na wybór lokalizacji, a pozwoli wykonawcom zaoferowanie większej ilości obiektów spełniających wymagania Zamawiającego, przez co oferty będą bardziej konkurencyjne.

Wykonawca zweryfikował i jest zaledwie 3 obiekty, z czego co najmniej 2 mają rezerwacje terminów z uwagi na inne zaplanowane wydarzenia.

Proszę o uwzględnienie niniejszego wniosku i dokonanie zmiany na 6 km.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w zakresie ww. pytania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pismem z dnia 10 lipca 2023 r, udzielił wyjaśnień w powyższym zakresie.

**Pytanie 6**

Szanowni Państwo,

Z uwagi na udzieloną odpowiedz przez Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza obiekty, które zlokalizowane są w promieniu do 12 km od Dworca Centralnego (mierzone w linii prostej), przy czym co najmniej jeden z obiektów musi znajdować się w promieniu do 5 km od Dworca Centralnego oraz z zastrzeżeniem, że wszystkie obiekty muszą być zlokalizowane na terenie Warszawy.

Wnosimy o dokonanie zmiany wyłącznie na 6 km. Oczywiście jest, iż w momencie gdy z 3 lokalizacji jedna jest 5 km, a dwie inne np. 10 i 11 km to Zamawiający dokona wyboru lokalizacji najbliższej celem ułatwienia dojazdu dla uczestników.

Wnosimy, aby Zamawiający dokonał zmiany z 5 km na 6 km, co pozwoli zaoferować o wiele więcej obiektów, a różnica 1 km nie wpłynie negatywnie na dojazd uczestników. W przypadku różnicy 5 i 12 km to różnica 7 km to jest bardzo daleko w przypadku dojazdu i może oznaczać nawet do 1 godziny na dojazd dłużej.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w zakresie ww. pytania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pismem z dnia 10 lipca 2023 r, udzielił wyjaśnień w powyższym zakresie.

DAZ.262.26.2023

### **Pytanie 7**

Szanowni Państwo,

w związku z dużymi wymaganiami co do dokumentacji ofertowej jak i poziomem skomplikowania wydarzenia bardzo proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 19.07.2023.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że przedłuży termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert – do dnia **19 lipca 2023 r. do godz. 13.00**. Otwarcie ofert odbędzie się **19 lipca 2023 r. o godz. 14.00**.

*Ewelina Dadasiewicz  
Dyrektor  
Działu Komunikacji i Marketingu  
/podpisano elektronicznie/*